华东理工大学文件
校研〔2008〕9号

华东理工大学关于成立研究生创新能力培养专项
基金项目评审专家组的通知
为提高研究生的培养质量，提升研究生的创新能力，加强对“上海市研究生创新能力培养专项基金”项目的管理，经研究决定成立研究生创新能力培养专项基金项目评审专家组，现将成员名单公布如下：

组长：于建国

组员：（按姓氏笔划为序）

石良平   田  禾   牟伯中   许建和   宋恭华
林嘉平   周兴贵   范明英   钱  锋   高晋生
曹锦清   潘家祯

秘书：刘殿华

华东理工大学

二○○八年四月二日
	主题词：机构  研究生  创新  专家组  通知

	内发：各学院、系、所，机关各部门，奉贤校区管委会，金山科技园管委会，后勤

	华东理工大学校长办公室
	2008年4月2日

PAGE